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ایلیا موسایی

 نیمه شب توی خانه راه افتاده بودم که ببینم این قضیه دقیقا به 
کجا می رسد. صحبت این بود که ما تحصیل کرده ایم و باید به حریم 
شخصی هم احترام بگذاریم. این را بارها از این و آن شنیده بودم و 
حالا همه اینستاگرام و سایت ها و فضاهای مجازی با این حرف پر 
شده بود. اینکه زن و شوهر نباید توی گوشی هم سرک بکشند. نباید 
پیام های همدیگر را بخوانند. اما چیزی که باعث شد نیمه شب بروم 
سراغ لپ تاپ و خواندن ایمیل های مژده این بود که حس می کردم 
چیزی وارد حریم شخصی من شده. با خودم گفتم ارواح خیک همه 
شما. باید حریم شخصی را رعایت کرد و گذاشت هرکسی هرکاری 
دلش می خواهد بکند آخر شب هم توی گوشت زمزمه های عاشقانه 
داشته باشد. ایمیل ها را که باز کردم دقیقا با چیزی روبه رو شدم که اصلا 
فکرش را نمی کردم. چیزی که دیدم با چیزی که فکر می کردم زمین تا 
آسمان فرق داشت. به هوای مچ گیری رفته بودم. اینکه بعد از ده سال 
ازدواج حالا زنم توی چهل ودو سالگی با یک پسر جوان حرف می زند 
و دل و قلوه به هم قرض می دهند و خدا می داند چه مدت است که با 
هم مشغول اند. چه بسا پای آدم های دیگری هم در میان بوده و هی 
آمده اند و رفته اند. من هم از همه جا بی خبر... اما، پسرش بود! این 

آدم ده سال تمام از من مخفی مانده بود.
مثل این بود که از تصادف هراس داشته باشی و حالا تمام سقف روی 
سرت آوار شود. زن من این همه سال یک پسر داشت. یک فرزند رها 
شده که وقتی اولین ایمیل پسرش را خواندم دیدم نوشته بود که چیزی 
از او نمی خواهد جز اینکه می خواسته ببیند مادرش چه کسی است. 
می خواسته کسی را پیدا کند که او را به دنیا آورده. مژده بعد از چهار روز 
کمی با سردی جوابش را داده بود. یکی دو هفته که از ایمیل دادن ها 
گذشته، تا حدودی با هم صمیمی شده بودند. در یکی از ایمیل ها پسر 
شماره مادرش را خواسته بود. مژده گفته بود فعلا نمی تواند شماره اش 
را بدهد. به تاریخ ایمیل ها نگاه کردم یکی دو هفته بعد که صمیمی تر 
شده بودند، مادر یکی دوجا قربان صدقه فرزندش رفته بود و زمانی که 
پسر لب به گله باز کرده بود که یک مادر چطور دلش آمده فرزندش را رها 

کند، مژده ایمیل داده بود که دیگر به من ایمیل نزن.
از این صحبت ها یک چیز مشخص بود؛ اینکه مژده بچه اش را همان 
موقع به دنیا آمدن رها کرده بود و نه بعد از آشنایی با من. چون این 
پسر حتی یک بار هم مژده را ندیده بود. حتی نوشته بود قرار بگذارند 
همدیگر را ببینند مژده گفته بود نه. حتی حاضر نشده بود عکسش را 
بفرستد. بعد از خواندن این ایمیل ها مسئله من دوتا شده بود. چون با 
مژده ای سروکار پیدا کرده بودم که دو چهره داشت: یک همسر و یک 
مادر. اینکه زنم به من دروغ گفته بود و اینکه یک مادر بچه اش را رها 
کرده بود. این همه سال پنهان کاری و این همه سال دوری از فرزندش. 

ولی دوست نداشتم سروکله این فرزند توی زندگی من پیدا شود.
لپ تاپ را همان طور باز گذاشتم که بداند ایمیل ها را خوانده ام. که 

خودش سر حرف را با من باز کند. می خواستم ببینم چه می گوید...
ادامه دارد

ی
نای

ن ج
ستا

دا

۱۲

روزنامه 
ـــید  شهر امـ
و زندگی

ث 
واد

ــ
ح

سردار مجید 
شجاع، فرمانده 

مرزبانی 
خراسان رضوی:

در راستای 
اجرای طرح 

سراسری 
مبارزه با قاچاق 

کالا، مرزبانان 
این استان در 

پست کنترل و 
مراقبت مرزی 
هفده شهریور 

هنگ تایباد 
۴۸ دستگاه 
گوشی تلفن 

همراه قاچاق 
را از یک خودرو 
کشف کردند. 

ارزش محموله 
گوشی های 

کشف شده که 
احتمال می رود 
سرقتی باشند، 
۲ میلیارد و ۵۰ 
میلیون ریال 
برآورد شده 

است

۱۳۹۹ دی    ۲۴
۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۲ 
شماره ۳۳۰۰

۴شنبه

محمد جواد ابوعطا
  m.abouata@shahraranews.ir

 مأموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان 

خبر

جغتای در پی درگیری با شکارچیان غیرمجاز 
حیوانات وحشی در یکی از مناطق حفاظت شده 

۲ متهم   را دستگیر کردند.
به گزارش خبرنگار ما، در پی گزارش های رسیده 
مبنی بر انجام شکار غیرمجاز از سوی عده ای 
سودجو در منطقه قرچقین، انجیل و دلیری 
موضوع در دستور کار یگان محیط زیست و پلیس اطلاعات 
شهرستان جغتای قرار گرفت که در یکی از کمین های 
مشترک یک شکارچی سابقه دار در ارتفاعات دلیری با یک 
قبضه سلاح گلوله زنی، مشاهده و دستگیر شد . ماموران 
یگان محیط زیست این شهرستان نیز در محل حاضر شدند 
که مشخص شد یک رأس قوچ وحشی از سوی شکارچیان 
تلف شده و با توجه به غروب آفتاب شکارچیان در تاریکی 
هوا از محل متواری شده بودند. با توجه به شناسایی هویت 
این متخلفان شکار، موضوع به دادستان شهرستان اعلام 

و با دریافت حکم بازرسی منزل و مخفیگاه متهمان، با  
همراهی پلیس اطلاعات منزل متهمان پرونده بازرسی شد. 
هنگام بازرسی اهالی منزل با ماموران درگیر شدند . به گفته 
سرپرست حفاظت محیط زیست جغتای، از متخلفان یک 
قبضه سلاح کالیبر ۳۰۸ قاچاق، یک قبضه سلاح کالیبر 
۱۲قاچاق ، مقداری مهمات و اجزای ۲ رأس قوچ و میش 
وحشی کشف شد. یک دستگاه خودرو توقیف و در این باره 
۵ نفر دستگیر شدند . مدثر تیموری گفت: با دستور قاطع 

قاضی پرونده، ۲نفر از متهمان روانه زندان شدند .

پلیس تهران در جدیدترین عملیات برخورد با 

خبر

اراذل و اوباش این بار به سراغ سارقان و 
زورگیرانی رفت که هنگام سرقت با سلاح سرد، 
گرم و حتی شبه سلاح موجب رعب و وحشت 
عمومی میان مال باختگان و حتی رهگذران 

می شدند.
به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
با اشاره به اجرای دومین طرح صاعقه در سال جاری 
بیان کرد: این مرحله از طرح صاعقه در ارتباط با جرائم 
و افراد مرتبط با سلاح سرد به اجرا درآمد و در جریان آن 
همکاران من ۳۶۸سارق و زورگیر و ۱۴۵ نفر از اراذل 
و اوباش را که در ارتکاب اعمال و جرائم مجرمانه خود 
از سلاح سرد، گرم یا شبه سلاح استفاده کرده بودند 

شناسایی و دستگیر کردند.
سردار حسین رحیمی با بیان اینکه تولیدکنندگان و 
توزیع کنندگان سلاح های سرد در این طرح مورد توجه 
ویژه قرار گرفتند تصریح کرد: در همین راستا ۱۴۹نفر از 

افراد شناسایی و دستگیری شدند.
وی با اشاره به اینکه تعدادی واحد صنفی که مبادرت به 
خرید و فروش سلاح سرد و گرم می کردند نیز شناسایی 
شدند، اظهار کرد: در همین راستا ۲۴ واحد صنفی 

متخلف پلمب شدند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره دیگر دستاوردهای 
اجرای این طرح خاطرنشان کرد: ۱۰ قبضه سلاح 
جنگی و فشنگ و هزاران قبضه انواع مختلف سلاح سرد 

از جمله کشفیات این طرح بوده است.

شکارچیان پس از تعقیب و گریز به دام افتادند
درپی تلاش مأموران حفاظت محیط زیست جغتای ۲ متهم دستگیر شدند

 خط ونشان پلیس برای سارقان مسلح
۶۶۲ مجرم مرتبط با سلاح سرد و گرم در تهران دستگیر شدند

مهدی قرآنی
  m.ghorani@shahraranews.ir

 پرده اول: بزن و فرار کن
مو لای درز نقشه شان نمی رفت. ابتدا 
شاید از اینکه به دام بیفتند، هراس 
داشتند اما بعد کم کم سرقت برایشان 
عادی شد و اهمیتی نداشت که از چه 
شخصی سرقت می کنند. دارا و ندار 
هدف  مهم  و  نداشت  فرقی  برایشان 
مجرمانه ای بود که به دنبالش بودند.
همه چیز باید در یک لحظه اتفاق می افتاد. 
درست زمانی که طعمه شان قصد عبور از 
عرض خیابان را داشت و هم زمان با گوشی 
تلفن همراهش هم گرم صحبت بود به 
سراغش می رفتند و نقشه شان را عملی 
می کردند. بعد از سرقت تنها فریادهای مرد و 
زنی به گوش می رسید که هر لحظه با بالا رفتن 
سرعت موتور سیکلتشان کم رنگ تر می شد.

۲ جوان موتورسوار غافل از اینکه 
پرونده  شان روی میز افسر دایره تجسس 
کلانتری سجاد مشهد قرار گرفته است، 
همچنان به جرم سریالی خود ادامه 
می دادند تا اینکه دست تقدیر سرانجام 
نسخه شان را پیچید و آهِ مردمی که 
هدف دزدی های آن ها قرار گرفته بودند 

گریبانشان  را گرفت.
مأموران کلانتری سجاد که از قبل رد 
متهمان را در بولوار فردوسی مشهد زده 
بودند و آن ها را تحت نظر داشتند، زمانی که 
۲ مجرم موتورسواری قصد قاپیدن گوشی 
تلفن همراه یکی از شهروندان را داشتند 
وارد عمل شدند و یکی از اعضای این تیم 

دونفره را دستگیر کردند.
متهم که درست سر بزنگاه دستگیر شده 
بود پس از انتقال به کلانتری مورد بازجویی 
قرار گرفت و ظرف مدت کوتاهی علاوه برای 
اقرار صریح به گوشی قاپی های سریالی اش 
همدست خود را به مأموران نیز معرفی کرد.

این سارق حرفه ای در ادامه به ۱۰ فقره 
گوشی قاپی در خیابان های خیام، امامت 
و آزادی مشهد اعتراف کرد. علاوه بر این 
در ادامه پیگیری های این پرونده ۷ شاکی 
که گوشی تلفن همراهشان از سوی سارق 
دستگیر شده و همدستش دزدیده شده بود 
به کلانتری سجاد مراجعه و علیه این فرد 

شکایت کردند.
 پرده دوم: جرم خانوادگی

می گفت از ۱ ۴سالگی وارد این حرفه 
مجرمانه شده است. برای اولین بار با یکی 
از اعضای خانواده دست به سرقت می زند 
و بعد هم کم کم خودش به سارقی سابقه دار 
بدل می شود. از موتورسیکلت گرفته تا 
دریچه های شبکه فاضلاب شهری مشهد 
جرائمی بود که در این سال ها انجام داده 

بود.
مأموران دایره تجسس کلانتری سجاد 
زمانی او را در سید رضی ۵۵ به دام 
انداختنده بودند که به همراه یکی 
از همدستانش مشغول بازکردن در یک 
دستگاه خودرو سواری پراید پارک شده در 

کنار خیابان بود.
آن ها با دیدن خودرو پلیس پابه فرار 
گذاشتند اما خیلی زود مأموران او را دستگیر 
کردند. در این عملیات او به دام افتاد اما 
دوستش با سوء استفاده از تاریکی کوچه ها 

فرار کرد. این سارق سابقه دار که تنها ۱۸ 
سال دارد ابتدا حاضر به همکاری با پلیس 
نبود اما وقتی فهمید کار از کار گذشته 
و حنایش برای پلیس دیگر رنگی ندارد 
جرمش را پذیرفت و معترف شد که قصد 

سرقت از پراید مورد نظر را داشته اند.
در ادامه تحقیقات این پرونده مشخص شد 
که متهم دارای ۵ سابقه سرقت است. متهم 
در برگه اظهاراتش نوشت: «۴سال پیش 
مرتکب اولین سرقت شدم و بعد هم کم کم 
آلوده آن گشتم. سرقت کار روز و شبم شده 
بود و دنبال موقعیتی می گشتم تا به هر 
بهانه به مال و اموال مردم دست درازی کنم. 

در ابتدای کار با یکی از اعضای خانواده ام 
سرقت می کردم اما بعد از آن با افراد مختلف 
شریک شدم. اول کار دست به سرقت های 
خرد مثل سرقت دریچه فاضلاب شهری 
می زدم اما از شانزده سالگی به بعد به جایی 
رسید که دست به سرقت موتورسیکلت 

زدم.»
  پرده آخر: زندان

فرمانده انتظامی مشهد در تشریح دیگر 
ابعاد ۲پرونده گشوده شده در کلانتری 
سجاد گفت: این ۲عملیات در شامگاه 
دوشنبه از سوی مأموران دایره تجسس و 

اطلاعات این مجموعه انتظامی اجرا شد.

سرهنگ عباس صارمی ساداتی بیان 
کرد: گرچه در این عملیات ها ۲ متهم به 
سرقت دستگیر شده اند اما تحقیقات برای 
شناسایی ۲ همدست دیگر این مجرمان 
ادامه دارد. علاوه بر این مأموران ما در 
کلانتری سجاد مشهد برای شناسایی 
مال خران اموال مسروقه ای که با متهمان به 
دام افتاده همکاری داشته اند، در تلاش اند.
این مقام ارشد انتظامی مشهد ادامه داد: 
۲ سارق به دام افتاده پس از تشکیل پرونده 
و انجام تحقیقات ابتدایی، صبح دیروز به 
دادسرا منتقل و پس از تفهیم اتهام با قرار 

مناسب قضایی روانه زندان شدند.   

سکانس  پایانی سرقت های سریالی در سجاد  
مأموران  پلیس مشهد در ۲ عملیات شامگاهی، ۲ باند سرقت را متلاشی کردند

ـــ۱۰مصدوم درپی برخورد مینی بوس با کامیون ــ ــ ــــ ــ ــ ــــ ــ ــ ــــ ــ ــ ـ  ـ  ـ ــــــــــــــــــــــــــــــــ

صبح دیروز یک مینی بوس حامل تعدادی سرنشین با یک تریلی متوقف 
شده در حاشیه جاده برخورد کرد که ۱۰مسافر مصدوم شدند. به گزارش 
خبرنگار ما، مسئول روابط عمومی مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این باره گفت: با اعلام برخورد ۲ خودرو 
در جاده شهرک صنعتی شهرستان چناران، تکنیسین های اورژانس 
۱۱۵به محل اعزام شدند. محمد علیشاهی افزود: بررسی های اولیه 
نشان داد که ۱۰مسافر این اتوبوس دچار جراحت شده اند که با ۳ 
آمبولانس به بیمارستان سوانح و حوادث طالقانی مشهد منتقل شدند. 

علت بروز این حادثه از سوی پلیس راهور در دست بررسی است.

ـــمادر افغانستانی دست به چاقو شد! ــ ــ ــــ ــ ــ ــــ ــ ــ ــــ ــ ــ ـ  ـ  ـ ــــــــــــــــــــــــــــــــ
بامداد دیروز یک مادر افغانستانی در شهرستان ملارد دختربچه 
 ۱۱ساله اش را با ضربات چاقو به قتل رساند. به گزارش برنا، مرکز 
اطلاع رسانی نیروی انتظامی غرب استان تهران در اطلاعیه ای 
اعلام کرده است، ساعت ۳ بامداد دیروز خبر مربوط به وقوع یک فقره 
قتل به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. در پی آن، مأموران 
کلانتری ۱۱مرکز ملارد بلافاصله در صحنه حضور پیدا کردند و در 
بررسی های اولیه مشخص شد مادری تبعه کشور افغانستان، ۲ 
دختر خود را با ضربات چاقو مجروح کرده است. در ادامه تحقیقات 
مشخص شد، یکی از مجروحان، دختری ۱ ۱ساله بوده که به دلیل 
شدت جراحات وارده، فوت کرده و دیگری دختری۲۳ ساله بوده که 
برای مداوا به بیمارستانی در شهرستان ملارد منتقل شده و بستری 
است. تحقیقات اولیه حاکی از آن است که قاتل دارای سابقه بیماری 

اعصاب و روان می باشد.

تاه
 کو

ـار
خبـ

ا

ـــفرار ۶ مجرم خطرناک از زندان ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ

آمریکا- ایرنا/ در پی به وجود آمدن آشوب ها در 
واشنگتن و چند روز پس از حمله هواداران ترامپ به 
کنگره آمریکا، ۶ مجرم خطرناک و مسلح از زندان مرکزی 
شمال کالیفرنیا فرار کردند. گفته می شود این زندانیان 
نوزده تا بیست  ودو ساله، توانسته اند خود را به پشت بام 
زندان برسانند و با استفاده از طناب دست ساز از آنجا 
خارج شوند و فرار کنند. طبق اعلام پلیس زندانیان 
فراری به اتهام قتل، تیراندازی در منطقه مسکونی، 
فعالیت در باند جنایی و نقض آزادی مشروط زندانی 
بوده اند. یک گروه ویژه برای ردیابی و دستگیری این 
زندانیان فراری تشکیل شده و تحقیقات در این باره 

ادامه دارد.

ـــاهمال کاری پزشکی درباره بیمار سرطانی ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ

فلسطین- ایسنا/ یکی از جوانان فلسطینی 

که مبتلا به بیماری سرطان بود و از سوی نیروهای 
رژیم غاصب صهیونیستی به اسارت درآمده بود به 
دلیل اهمال کاری پزشک اسرائیلی در زندان جان 
باخت. محمد عیاد صلاح الدین، جوان بیست ونه 
ساله فلسطینی از شهرک حزما به دلیل بی توجهی 
مسئولان زندان رژیم صهیونیستی و رسیدگی نکردن 
پزشکی در زندان جان خود را از دست داد. وزارت امور 
اسرا و آزادگان فلسطین اعلام کرده است که صلاح 
الدین پیش از بازداشت هیچ نوع بیماری نداشته و 
نشانه های بیماری سرطان از تاریخ آزادی او نمایان 

شده است.

ـــحمله تروریستی به زنان نظامی ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ

افغانستان- مهر/ صبح دیروز در پی 
تیراندازی افراد مسلح و ناشناس به یک خودرو حامل 
نظامیان پایگاه ۲۰۹ شاهین در شهر مزارشریف، ۲ 
نظامی زن کشته و ۳ نظامی زن دیگر زخمی شدند. 
این حادثه در حالی در شهر مزارشریف اتفاق افتاده 
است که ترورهای هدفمند در چند ماه اخیر در کنار 
فعالان مدنی و خبرنگاران، جان نیروهای نظامی را 
نیز گرفته است. افراد مسلح ۲ نفر بوده اند که پس 
از تیراندازی از چنگ مأموران امنیتی گریخته اند 
تحقیقات پلیس برای به دام انداختن آن ها ادامه دارد.

کودکان سوری قربانی
ـــمین های داعشی شدند ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ

سوریه- فارس/ انفجار یک مین به جا مانده از زمان 
اشغال مناطقی از استان درعا در جنوب سوریه چند کودک 
را زخمی و قربانی کرد. این انفجار ناشی از مین به جا مانده از 
داعش بوده که جان ۲ کودک را در شهر شیخ مسکن گرفت 

و ۱۰ کودک دیگر را نیز زخمی کرد.

ـــتصادف مرگ بار وزیر دفاع هند ـــ ـــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ ـ ــــــــ  ـ  ـ ـــــــــ

هندوستان-اسپوتنیک/ وزیر دفاع هند از 
یک سانحه دل خراش و مرگ بار رانندگی، جان سالم به در 
برد. در اثر وقوع این حادثه همسر وزیر دفاع هند به دلیل 
شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد و خودش نیز 
به شدت زخمی شد. در سانحه رانندگی یکی از مشاوران 
نزدیک وزیر دفاع هند نیز کشته شد که هنوز اطلاعات 

بیشتری در این باره منتشر نشده است.

اخبارجهان

رانندگی ایمن در زمستان در معابر درون شهری

    شست وشوی خودرو حتی در فصل زمستان الزامی است. زیرا 
در این فصل به علت بارش برف و ریختن شن و نمک در سطح معابر 
این املاح در معابر بر روی بدنه و موتور خودرو می نشیند و باعث 

پوسیدگی اتاق می شود.
 حواستان به ضد یخ باشد. نداشتن ضد یخ در دمای زیر 
صفردرجه باعث یخ زدن مایع خنک کننده می شود. همچنین 
اگر موتور خودرو یخ بزند احتمال ترکیدن موتور و پیستون ها 

وجود دارد.
 اگر لاستیک های معمولی داشته باشید باید به آهستگی 

رانندگی کنید یا مقداری از باد لاستیک های خود را کم کنید.
 ترمز در هنگام رانندگی در برف و یخ را ۳ تا۴ برابر فاصله عادی 

در نظر بگیرید.
 در صورت سر خوردن تنها پایتان را از روی ترمز بردارید و فرمان را 

در مسیر چرخش نگاه دارید.

۱۱
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